CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

419' 2.o INDICAÇÃO N°

PPnOVAne CR UN.AWINfirni,r;P

4.tio ilet2 S*19.4 4•,r1

Indico ao Senhor efeito Municipal,

obedecida as formalidades regimentais e após ouvido o Dou Plenário, se digne

Vossa Excelência determinar ao setor competente estudos visando a

possibilidade da colocação de dez luminárias na Estrada do Vulcan, bairro Vila

Moraes.

Plenário Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 05 de agosto 2020.

Vereador Peàrc<Komura
Líder da Bancada PSDB